UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOlAS

Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas
Fones: 623328-1161 / Fax: 3328-1177

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital N° 023/2010/ UnU CET

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para Auxiliar Administrativo de Nível Fundamental
realizado pela Unidade Universitária de Ciências
Exatas e Tecnológicas.

o Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições

legais, resolve:

Art. 1° - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Auxiliar

Administrativo de Nível Fundamental, concernente ao Edital 023/2010 para o Processo Seletivo

Simplificado da UnUCET para preenchimento de cargo vago do quadro temporário desta Unidade

Universitária, consagrando-se como exato e definitivo os resultados das listagens abaixo.

c A .li Ad . . t f D.

Assim,as duas primeiras candidatas acima estão convocadas para apresentar a documentação conforme o
Edital 023/2010do item 6.

Cargo: Auxiliar Administrativo - Diurno / Masculino
Nome RG Classifica cão

Nerival Cândido de Sousa 4773166DGPC/GO 1°
Assim,o candidatoacimaestáconvocadopara apresentar a documentaçãoconformeo Edital023/2010do
item6.

1/2

--- ---
Nome RG Classificação

Ordália Santana Santos 4430773DGPC/GO 1°
Patrícia Alves dos Santos Oliveira 3193391DGPC/GO 2°

Patrícia Alves da Silva 4048516DGPC/GO 3°

Selma Marques da Silva 4192377DGPC/GO 4°

Art. 2° - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 10 de novembro de

2010.

Prol"Dr'. Ol~;tves ArOI!;O
Diretorda UnUCET

2/2